

V	<b>MENUISERIES METALLIQUES ET BOIS</b>				
5.1	Porte métallique vitée de 1,20X2,20	u	3,00	175 000	525 000
5.2	Porte métallique pleine de 0,8X2,2	u	2,00	95 000	190 000
5.3	Portillon EN GRILLE DE 2,15X1,5	U	1,00	75 000	75 000
5.4	Porte isoplane de 1,2X2,20	u	2,00	80 000	160 000
5.5	Porte isoplane de 0,80X2,20	u	7,00	45 000	315 000
5.6	Fénêtre métalliques vitree 1,20X1,20	u	12,00	145 000	1 740 000
5.7	Fénêtre métalliques vitree 0,6X,6	u	5,00	85 000	425 000
5.8	Rangement en bois 4,5x,2,2 pour vestiaire	u	1,00	180 000	180 000
5.9	Placard en bois de 1,50X2,20	u	1,00	150 000	150 000
5.10	Faux plafond en contre plaqué de 5mm	u	227,63	7 500	1 707 225
	<b>sous total V</b>				<b>5 467 225</b>
VI	<b>PEINTURE - REVETEMENT</b>				-
6.1	Revêtement sol et pleinthe en carreaux gré caramé 30x30	m3	285,79	12 000	3 429 480
6.2	Revêtement en carreaux de faience de 15X15 dessous				-
6.3	HT2,20m	m2	45,53	8 500	387 005
6.4	Badigion a la chaux vive	m2	936,83	225	210 788
6.5	Peinture à foom intérieur	m2	936,83	2 500	2 342 086
6.6	Peinture extérieur marmorex	m2	206,47	5 500	1 135 585
6.7	Peinture à huile sur menuiserie	m2	165,44	2 500	413 600
6.8	Peinture à eau foom sur plafond	ml	285,79	2 000	571 580
	<b>sous total VI</b>				<b>8 490 124</b>
VII	<b>ELECTRICITE TELEPHONE ET INFORMATIQUE</b>				
7.1	Réseau électrique ycompris fourniture et pose du				
	tubes gorgés cables fileries raccordement divers	ens	1	1 000 000	1 000 000
7.2	Réglètte complete de 120	u	18	12 000	216 000
	Globe plafonnier	u	4	12 500	50 000
7.3	Prise de courant 2p+T	u	10	3 640	36 400
7.4	Prise télévision	u	2	3 640	7 280
7.5	Prise téléphone	u	1	3 640	3 640
7.7	Brasseur d'air et Rhostat	u	10	45 000	450 000
7.8	Interrupteur vas et viens	u	5	3 640	18 200
7.9	Interrupteur simple allumage	u	9	3 640	32 760
7.10	Mise à terre	ens	1	375 000	375 000
7.11	Tableau électrique	u	1	350 000	350 000
	<b>TOTAL VII</b>				<b>2 539 280</b>
	<b>PLOMBERIE SANITAIRE</b>				
8.0	Tuyauterie alimentation et evacuation	ens	1	250 000	250 000
8.1	Fourniture et pose de douche complet y compris evacuation	ens	1	300 000	300 000
8.2	Puisard de 1,50X3	u	1	125 000	125 000
8.3	Regard de visite 0,50X0,50X0,50	u	4	25 000	100 000
8.4	WC a l' anglaise	u	2	150 000	300 000
8.5	Lavabo	u	2	110 000	220 000
8.6	Fosse septique 12usagers	u	1	750 000	750 000
	<b>TOTAL VIII</b>				<b>2 045 000</b>